
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 02.05.2024 года                                                                                                        № 31 

 
О внесении изменений в постановление 

Администрации Руханского сельского 

поселения Ершичского района Смоленской 

области от 22.12.2022 года № 67 «О 

предоставлении отсрочки   уплаты арендной 

платы по договорам аренды имущества, 

находящегося в муниципальной 

собственности муниципального образования 

Руханского сельского поселения Ершичского 

района Смоленской области, на период 

прохождения военной службы или оказания 

добровольного содействия в выполнении 

задач, возложенных на Вооруженные Силы 

Российской Федерации, и о расторжении 

договоров аренды без применения штрафных 

санкций» 

 

 

В соответствии с Распоряжением Правительства РФ от 1 февраля 2023 г. № 222-

р «О внесении изменений в распоряжение Правительства РФ от 15 октября 2022 г. 

N 3046-р», на основании протеста прокуратуры от 27.04.2024 года № 02-02-01-

2024/Прдп206-24-20660007 Администрация Руханского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т: 

1. Подпункт 1) пункта 1  изложить в следующей редакции: 

«1) предоставление отсрочки уплаты арендной платы на период прохождения 

военной службы или оказания добровольного содействия в выполнении задач, 

возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, и на 90 календарных 

дней со дня окончания периода прохождения военной службы или оказания 

добровольного содействия в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы 

Российской Федерации;». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации 

Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет  http://ruchansp.admin-

smolensk.ru/.   

 

И.п. Главы муниципального образования  

Руханского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области            А.В. Фролов 

 

http://ruchansp.admin-smolensk.ru/
http://ruchansp.admin-smolensk.ru/

